/< KOMWTET

EJIMHBIE (KOTJIOBBIE) TAPU®LI

Ha YCIIYTH IO Tlepeiayue /eKTPHIeCKOH 3HepriM 110 ceTaM Boirorpanckoii odnacti, nocTaBaseMoii mpouny notpebutensM, Ha 2016 rox

2\ panroreaickon

o
A P>
/As Ve X

6
ET N2
S/ TAPMOROTU K\ipikasy
_;.”.,\‘_::.C..SEQ

(BJIACTH

[TPUIIOJKEHHE 1

o
KdVuTeTa TapH(HOro peryiHposaHns
% MroTPanCcKoil odnacTy

Juana3oHe! HaNpAKEHAA

Ne TapudHsie rpynns Eanxuua
n noTpeduTeaeil 3AeKTPHHECKO 3HepriH (MOILUEOCTH) H3MepeHHA Bcero _ BH-1 BH _ CH-I CH-II HH
! 2 3 4 _ 5 6 _ 7 8 9
{: [Tpouue notpebuTent (Tapudsl yrassiaiotes 6e3 yyera HIC) 1 noayronue
1.1 | JIsyxcTaBouHsli T2pHO
.H!:no -
144686,52 +
3 2 - - g (598 * (100% - 5 . P b s
1.1.1 : - craska 3a comep:kaHie JIeKTPHYECKUX ceTell pvo./MBT-Mmec. X Ky * 2y 865381,27 1065190,22 1363133,97 1363419,58
g wm:_.(“o,
H-x_ngnam
| ]2 |- CTBKA HA OIIATY TEXHOJOTIYECKOrO pacxoa (noteps) 5/MBr-4 " e.ﬁ.mxum it/ 79.07 124.64 285.16 ——
*7*% | B 3MeKTPHYECKIX CeTAX PYR./L : VAL M 5 24, 285, 33
HTIID i
12 OnnHocTaBoYHbIH TapHD pyo./KkB1y X X 1,07737 1.60386 2,93542 433012
Bemunia nepexpecTHOrO CYOCHAHPOBAHHS, YYTEHHAA B
153 neHax (Taprgax) Ha yCIyTH No nepeaaye 3eKTpuHeckoif | TbIC. pyd. 2705502,33 201718,258 1534574,921 53172,169 838036,982 78000,00
IHEPTHH
pyo./MBT-Mec. 598 * (100%
1.4 Cragxa [epekpecTHOr0 CySCHIMpPOBaHILA (12 BH-1 X K) B 617710,05 617710,05 617710,05 167042,28
py0./MBT4.) :
2. IMpoyne norpeduresay (Tapudsl yxassisatorcea de3 vuera HIIC) 2 moayroams
2.1 JBvxcTaBouHblil TapH
.—-;_nou =
15553801 =
2.1.1 | - cTaBka 3a coIep/KaHHe IEKTPHYECKMX ceTell py6./MBT-Mec. X (598 ¢ m%oﬂ.\o - 957780,03 1165038,23 1507148,71 150716548
K)*D :9« /
wa:_é




-H-w..._._ni - _w
1.3 mwﬂwﬂﬁmﬂw& . PRGN S (nOTePL) | 6 /MBrY X wwmﬁ m._..“.g_.\ §3,78 132,07 302,15 967,68
HTI3 i
22 OnRocTaBOYHEL Tapid py0./kBtu X X 1,26382 1,73274 3,01455 4,38197
BeuyHHa MepeKpecTHOr0 CYBCHANPOBAHILS, YYTEHHaS B
2.3. | ueHax (Tapidax) Ha ycayry 1o repejaue ieKTpHIeckoi TBIC. py0. 2256834,566 103474,601 1359183,720 41205,717 607820,528 145 150,000
3Heprun
pyS./MBT-Mmec. B RS
2.4. | Craska nepeKpecTHOrO CyGCHHPOBaNHA (w13 BH-1 X FBTO0%- 1 semagaze | 54328234 54328234 | 29693834
pv6./MBT14,) i)




NHIUBUIY AJILHBIE TAPUDBI

/,
/

/

'S\

§ “"’\)1

/7" ROMUTET
[Sf TAPMOHOTO \3)\

BOArOTPALCKO
\%\  OBNACTH y

|5 pEwnMPOBAHV"‘)ﬁ‘u’

SZIPHIIOKEHWE 4

1puxasy
idMureTa TapudIOro peryiuponans

Bonrorpaucxofi o6nactn
X,

;/4 ~ o109 ceursiops 2016 1. Ne 34

&= wi

18 YCIIyTrH 110 IICpciatic 2JICKTPH YeCKOM JUCPrUn JYil B3auMopacicToB MCXAY CC1CBLIMHK

opraum3zauusmMu Ha 2016 roj (6e3 HI[C)

ITaumcnoRanme cereshbix
opranmsaimii

I nostyroamne

2 nonyroaue

Hryxcrapountii Tapug

craBKa 3a
coicpxncanme
DNCKTPHIECK

HX ccTCil

cranka na
onjary
TCXHOJIOTH
HCCKOIo
pacxoja
(riorcpn)

Onnocran
OUHBLIH
Tapugd

JiByxcTanouunlii TapHg

cranxa 3a
conepxcanue
Z)JICI('I'PH'I(':C

KMX CCTCH

crasxa Ha
onnary
TCXHONOI'HUE
CKO1'0
pacxonua
(noreps)

Onniocra
BOUHLI
TapH

py6./MI31 Mec.

pyo./MB7-u

py0./kBTu

py6./MBr-mec.

py0./MB1y

py6./xBry

|

2

3

4

5

6

7

[TAO "MPCK 10ra" (hprsman
"Bonrorpamancpro™) —

OAO "PX " (prnnan
IpuRomKckas JIMPSKIMS NO
sueproodecneUcing
Tpancanepro)

119903,65

94,841

0,57218

125139,76

94,84

0,59302

[TAO "MPCK 10ra" (pumian
"Bosrorpajanepro”) —

DLV "AxmuicTpanssg
"Bosro-/lon" ((prman

"B:.-)C“)

10160,27

0,02026

10160,27

0,02026

NAO "MPCK {Ora" (¢punnan
"Bonrorpajonepro”)
OAOQ "Bomicknii a30110-

76282,05

77,53

0,23420

76282,05

77,53

0,23420

KHCJH0RO/uILIE 3aron”

[TAO "MPCK 10ra" (punnman
"Bonrorpamiepro™) —

00O "T"aznpom atepro”
(Caparoncknii hrman)

455303,38

3,88

0,72947

455303,38

3,88

0,72947

[TAO "MPCIK 10ra" (hunman
"Bonrorpamnepro”) -

OO0 "lMpomuimncunnie
WICKTPUICCKHe cHeremnl™

82621,57

31,43

0,14760

98380,45

31,43

0,16976

ITAO "MPCK 10ra” (¢puanan
"Boarorpapanucpro) —

OO0 "Bonrorpajickuii 3asox
Oyponoii Texnnki"

21759,65

68,08

0,12840

21759,65

68,08

0,12840

ITAO "MPCK 10ra" (¢pnnman
"Bonrorpamnepro™) -

AO "KAYCTHK" ({pumnan
Bonrorpanckas 1T211-3)

20160425

12,03

0,29685

201604,25

12,03

[NAO "MPCK 10ra" (thruiman
"Bosrorpajonepro™) -

000 "IIYKOHJI-
DNIEPTOCETH"

81838,85

33,27

0,22963

105450.24

3327

0,29685

0,28630

IMAO "MPCK I0ra" (priman
"Bosnrorpagaucpro”) —

AQO "Pepacinn CCM"
(tbunmuan "Bonrorpajicknii™)

14334,68

101,83

0,13804

14334,68

101,83

0,13804




V]

I nosnyronuc

2 nonyropme

Msyxcraporuntii Tapug Jinyxcranounntii Taphd
cranka I craska na
FauMenonalte ceTenniX CTaRKa 32 omjiarty O)I”OC"Z”" craBka 3a omary OJUIOC'I:?
oprainsatii CONCPMAHHE | TCXHONOTH OInbTH COlepPIKAlNE | TEXHOIOTHYC U’?‘“'“J‘“
DNCKTPHHECK HCCKOTO rapud NEKTPHUCC CKOTO rapue
Hx cereit pacxofa KHX CCTCH pacxona
(norept) (noreph)
PYO/MBr Mee. | pyG/MBra | py6/cBru | py6./MBromce. | py6/MBT | py6./kBTeu
1 2 3 4 5 6 7
HAO "MPCK 10ra" ((prman
"Bosrorpaygsnepro™) — 6431,15 113,60 0,14222 6431,15 113,60 0,14222
000 "Cennbmaw-Tpehp"
HAO "MPCK 10ra" (Qunnan
"Bonrorpaypuepro™) -~ .
NCL O%,hw”f’cum)m 300405,13 0,00 0,79581 | 300405,13 0,00 0,79581
3UCPICTHICCKAs Komnanmn" - n.~ .
[MAO "MPCK 10ra" ((punnan
"Bonrorpajouepro™) — 18044,74 626,74 1,73242 18044,74 626,74 1,73242
000 "XKKX-Cepinc" .
MAO "MPCK 1Ora" (unnai
"Boarorpajpiepro™) -- 526598,66 200,68 1,25286 526598,66 200,68 1,25286
000 "TPAHCOJI" - ey
NMAO "MPCK IOra" (¢prnan
"Boarorpamancpro™) - 82298,09 71,12 0,24275 §2298,09 71,12 0,24275
OO0 "Bosrasneprocersn”
AO "O6oponanepro”
f.‘llj\"g".‘.‘;(,'ll,gg"l'(')"l"'a'..)(("blwm 83140980 | 70580 | 2,69663 | 953512,72 | 70580 | 2,98900
"Bonrorpaynepro") o
A O "Bosrorpanobnoncxrpo”
— MHAO "MPCK I0ra" (¢mnuan 0,00 207,40 0,20740 0,00 0,00 0,00
"Bonrorpamatiepro™)
MVTITT "Bonrorpanckne
A MO o | 24310725 | 360,49 | 1,02931 | 25868728 | 36649 | 1,07179
(dusman "Bosrorpapsucpro™) .
MYVYTII "Bonrorpajckuc
00 MO TPHECKHE | 26237,99 132,56 | 024161 | 26237,99 132,56 | 024161
cerenast Komanms”
MKITT "Bosmxckne
MCXKPAHONILIC DJICKTPOCCTH — IR i
I’!A(; "MPCK 1012 (p(l””"_m“ 30014,59 675,74 0,74420 0,00 348,94 0,34894
"Bonrorpajasepro™) ) p—_ | )
{TAQO "MPCK 10va" (umman
"Bonrorpamouepro™) 0,00 0,00 0,00 0,00 17,83 0,01783
ITAO "BonrorpanoGiancktpo”




KOMUTET TAPUGHOI O PEIYJIMPOBAHMS BOJTOI'PAJICKOM OBJIACTA

ITPUKA3

09 cenrsibpst 2016 1. No 34

Bonrorpan

O BHCCEHNH U3MCHCHUH B OT/ICITBHEBIC IIPUKA3bI
KoMuTeTa Tapu(pHoro peryjmposandusi Bomrorpajckoii obiactu

B cootserctBun c¢ ®denepansHeM 3akoniom ot 26 mapra 2003 r. Ne 35-d3 "O6
anexrposnepreruke", npukazom PAC Poccun ot 05 aBrycra 2016 1. Ne 1109/16 "O6 orMene
npukxasa Komurera tapupnoro perymupomanust Bomrorpaackoit obmacta ot 30.12.2015
Ne 57/23 "O6 ycTaHOBNEHMM €IMHBIX (KOTJIOBBIX) TapU(OB HA YCIyrd IO IEpenade
anexTpuyeckoi snepruy Ha 2016 roxn”, [lonoxxenreM o koMHTETE TapU(PHOTO PEryIAPOBAHUS
Bonrorpaackoit obnacTy, yreepxaeHHbIM nocTanorIeHueM [IpaBurenscrsa Bosrorpanckoi
obnactu ot 06 despans 2014 r. Ne32-m, KoMHTET TapH(HOTO peryIHpoBanuis
Bonrorpanckoi obnacth M p m K @ 3 BI B @ € T:

1. Brecru B npukas komureTa Tapu(HOTO perynuposanusi Bonrorpajickoi obnactu
ot 30 nexabpst 2015 r. Ne 57/23 "O6 ycTaHOBICHUH eUHBIX (KOTIOBBIX) TapH()OB Ha YCIYTH MO
nepenade aeKTpuyeckoit suepran na 2016 rox" cieayronye H3MEHEHHS:

- TNpHJOXKeHHe 1 K MpHKasy H3JI0XKHUTL B PpeaKiMd COIVIACHO TIpHIIOXKeHuio 1 K
HacTOsILEMY MPHKa3y;

- NPUIMKEHHE 4 K NpHKa3y HM3JOXKHTb B PCAAKIIMM COTBACHO TIPUWIOKECHHIO 2 K
HACTOSAILEMY IIPHKAa3Y;

- OPWIOXKEHKE 5 K MpHUKa3y HIIOKHUTH B PENAKIMH COTJIACHO NPHUIIOKEHHIO 3 K
HACTOSILEMY NIPHKa3y.

P! BHecTH B mprKaz KOMHTETa TapH(HOTO peryupoBanns Bosrorpanckoi obnactu
oT 30 nexabpst 2015 r. No 57/24 "O6 ycTaHOBJICHUH WHIUBUAYAISGHLIX TapU(OB Ha YCIYrH 1O
nepeaaye snekTprdcckoit aneprun Ha 2016 rox” cnexyronue HIMEHCHAS:

- IPHIOKCHHE K IpHKa3y M3JIOXKHTh B PEHaKIUH COTJaCHO HPHJIOXKEHHIO 4 K
HACTOSINIEMY TIpHKa3y.

3. BHecT# B mocTaHOBNIEHHE KOMUTETa TapuHOTO perynnpoBanus Bonrorpanckoi
obnactu ot 19 HosOpst 2014 1. Ne 46/10 "OO6 ycraHoBIeHHNA HEOOXOIMMOM BaJIOBOM BBIPYUKH Ha
JIONTOCPOYHLIA mepwon perymupoBanus 2015-2019 rompl M RONTOCPOYHBIX NapaMeTpoB
perynuposanus ;s OAO "Oboponssepro” (bumaan "TOxubI")" cnexyIonme N3MEHEHHS:

- 3amenuts  cmoBa  "OAO "O6oponsnepro” (prnuan "IOxcapit")"  Ha
"AO "O6oponsnepro” (bmman "lIOxuHw1")".
4. Hacrosmmii npukas scrynaer B cuny ¢ 01 oxtsabps 2016 roga ¥ moane>xuT

o}uImaJsHOMY ONyOIMKOBAaHHIO.

IIpeaccaarens koMuTeTa TapuQHOro ‘l"s [ Pepy o
peryjuposannst Boarorpajackoit oﬁm\li‘c_j‘mu. e O8Any. 1o |! B.B.IIpounn

PasmeleHo Ha cante MAO "BO3"01.11.2016, agpec ccbinku: http://voel.ru/?url=info&menu=39&section=39


ocb_tech
Пишущая машинка
Размещено на сайте ПАО "ВОЭ"01.11.2016, адрес ссылки: http://voel.ru/?url=info&menu=39&section=39


ocb_tech
Пишущая машинка


