комитет а приказу всинтета тарифного регулирозания волгоградской вилгоградской области от 09 сентября 2016 г. № 34 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ на услуги по передаче электрической энергии по сетям Волгоградской области, поставляемой прочим потребителям, на 2016 год

2.1.1	1.4		IJ	1.2	1.1.2	1.1.1	1.1	1.	-	n/n	No			
- ставка за содержание электрических сетей	Прочие потреоители (тарифы указываются оез учета НДС) Двухставочный тариф				Ставка перекрестного субсидирования	Величина перекрестного субсидирования, учтенная в пенах (тарифах) на услуги по передаче электрической энергии	Одноставочный тариф	 ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях 	- ставка за содержание электрических сетей	Двухставочный тариф	Прочие потребители (тарифы указываются без учета НДС)	2	потребителей электрической энергии (мошности)	Тарифные группы
руб./МВт-мес.		IIC)	руб./МВт·мес. (для ВН-1 руб./МВт·ч.)	тыс. руб.	руб./кВт-ч	руб./МВт-ч	руб./МВт-мес.		дс)	w	измерения	Единица		
×			×	2705502,330	×	×	×			4	Bcero			
T***(598 * (100% - K;) * 9 ^{3H} 110;) /			598 * (100% - K _i)	201718,258	×	T ^{ssi} (S φακτ_EH3C (m,) / V φακτ_3' (m) * ΗΤΠЭ i	T ^{BKI} 144686,52 + (598 * (100% - K _i) * 9 ^{BHI} moj) / 9 ^{BHI} moj			U.	BH-1			
957780,03		2 полугодие	617710,05	1534574,921	1,07737	79,07	865381,27		1 полугодие	6	BH	Диапазоны напряжения		
1165038,23		годие	617710,05	53172,169	1,60386	124,64	1065190,22		годие	7	CH-I	апряжения		
1507148,71			617710,05	838036,982	2,93542	285,16	1363135,97			8	CH-II			
1507165,48			167042,28	78000,00	4,33012	913,32	1363419,58			9	HH			

2.4.	2.3.	2.2.	2.1.2 - ставка на оплату технологического расхода (потерь) руб./МВт-ч в электрических сетях		
Ставка перекрестного субсидирования	Величина перекрестного субсидирования, учтенная в ценах (тарифах) на услуги по передаче электрической энергии	Одноставочный тариф			
руб./МВт·мес. (для ВН-1 руб./МВт·ч.)	тыс. руб.	руб./кВт-ч			
×	2256834,566	×	×		
598 * (100% - K _i)	103474,601	×	T ³⁸¹ \$\frac{\partial}{\partial}\text{T} = \(\S \\ \partial \text{T} \\ \partial \text{PMT} = \(\S \\ \partial \text{PMT} \\ \partial \text{PMT} = \(\S \\ \partial \text{PMT} \\ \partial \text{PMT} = \(\S \\ \partial \text{PMT} \\ \partial		
543282,34	1359183,720	1,26382	83,78		
543282,34	41205,717	1,73274	132,07		
543282,34	607820,528	3,01455	302,15		
296938,34	145150,000	4,38197	967,68		



ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ на услуги по передаче электрической эпергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2016 год (без НДС)

	1	полугодие		2 полугодие			
	Двухставочі	ный тариф		Двухставочный тариф			
Наименование сетевых организаций	ставка за содержание электрическ их сетей	ставка на оплату технологи ческого расхода (потерь)	Одностав очный тариф	ставка за содержание электричес ких сетей	ставка на оплату технологиче ского расхода (потерь)	Одпоста вочный тариф	
	руб./МВт-мес.	руб./МВт-ч	руб./кВт-ч	руб./МВт-мес.	руб./МВт·ч	руб./кВт-ч	
I	2	3	4	5	6	7	
ПАО "МРСК Юга" (филнал "Волгоградэнерго") – ОАО "РЖД" (филиал Приволжская дирекция по энергообеспечению Трансэнерго)	119903,65	94,84	0,57218	125139,76	94,84	0,59302	
ПАО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнсрго") — ФБУ "Администрация "Волго-Дон" (филиал "ВЭС")	10160,27	3,77	0,02026	10160,27	3,77	0,02026	
ПЛО "MPCK IOra" (филиал "Волгоградэнерго") — ОЛО "Волжский азотно-кислородный завод"	76282,05	77,53	0,23420	76282,05	77,53	0,23420	
ПЛО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго") — ООО "Газпром эперго" (Саратовский филиал)	455303,38	3,88	0,72947	455303,38	3,88	0,72947	
ПАО "MPCK IOra" (филиал "Волгоградэнерго") ООО "Промышленные электрические системы"	82621,57	31,43	0,14760	98380,45	31,43	0,16976	
ПАО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго") — ООО "Волгоградский завод буровой техники"	21759,65	68,08	0,12840	21759,65	68,08	0,12840	
ПАО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго") – АО "КАУСТИК" (филиал Волгоградская ТЭЦ-3)	201604,25	12,03	0,29685	201604,25	12,03	0,29685	
ПАО "MPCK IOra" (филиал "Волгоградэперго") - ООО "ЛУКОЙЛ- ЭПЕРГОСЕТИ"	81838,85	33,27	0,22963	105456,24	33,27	0,28630	
ПАО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго") — АО "Редаелли ССМ" (филиал "Волгоградский")	14334,68	101,83	0,13804	14334,68	101,83	0,13804	

	1	полугодис		2 полугодие			
	Двухставоч	ый тариф		Двухставоч			
Наименованне сетевых организаций	ставка за содержание электрическ их сетей	ставка на оплату технологи ческого расхода (потерь)	Одностав очный тариф	ставка за содержание электричес ких сетей	ставка на оплату технологиче ского расхода (потерь)	Одиоста вочный тариф	
	руб./МВт мес.	руб./МВт-ч	руб./кВт-ч	руб./МВт-мес.	руб./МВт·ч	руб./кВт-ч	
1	2	3	4	5	6	7	
ПАО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэперго") – ООО "Сельмаш-Трейд"	6431,15	113,60	0,14222	6431,15	113,60	0,14222	
ПАО "MPCK IOra" (филиал "Волгоградэнерго") ОАО "Объединенная энергетическая компания"	300405,13	0,00	0,79581	300405,13	0,00	0,79581	
ПАО "MPCK IOra" (филиал - "Волгоградэнсрго") - ООО "ЖКХ-Сервис"	18044,74	626,74	1,73242	18044,74	626,74	1,73242	
ПАО "MPCK IOra" (филиал "Волгоградэнерго") ООО "ТРАНСЭЛ"	526598,66	200,68	1,25286	526598,66	200,68	1,25286	
ПАО "MPCK IOra" (филнал "Волгоградэнерго") ООО "Волгаэнергоссть"	82298,09	71,12	0,24275	82298,09	71,12	0,24275	
ЛО "Оборонэнерго" (Филнал "Южный") — ПАО "МРСК Юга" (филнал "Волгоградэнерго")	831409,89	705,80	2,69663	953512,72	705,80	2,98900	
ПЛО "Волгоградоблолектро" - ПЛО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго")	0,00	207,40	0,20740	0,00	0,00	0,00	
МУПП "Волгоградские межрайонные электрические сети" – ПЛО "МРСК Юга"	243107,25	366,49	1,02931	258687,28	366,49	1,07179	
(филиал "Волгоградэнерго") МУПП "Волгоградские межрайонные электрические сетн" – ООО "Южная	26237,99	132,56	0,24161	26237,99	132,56	0,24161	
сстевая компания" МКП "Волжские межрайонные электроссти" – ПАО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго")	30014,59	675,74	0,74420	0,00	348,94	0,34894	
ПЛО "МРСК Юга" (филиал "Волгоградэнерго") ПЛО "Волгоградоблэлектро"	0,00	0,00	0,00	0,00	17,83	0,01783	



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗ

09 сентября 2016 г.

No 34

Волгоград

О внесении изменений в отдельные приказы комитета тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ "Об электроэнергетике", приказом ФАС России от 05 августа 2016 г. № 1109/16 "Об отмене приказа Комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 30.12.2015 № 57/23 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2016 год", Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области приказывает:

- 1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 30 декабря 2015 г. № 57/23 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2016 год" следующие изменения:
- приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;
- приложение 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу;
- приложение 5 к приказу изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу.
- 2. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 30 декабря 2015 г. № 57/24 "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2016 год" следующие изменения:
- приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему приказу.
- 3. Внести в постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 ноября 2014 г. № 46/10 "Об установлении необходимой валовой выручки на долгосрочный период регулирования 2015-2019 годы и долгосрочных параметров регулирования для ОАО "Оборонэнерго" (филиал "Южный")" следующие изменения:
- заменить слова "ОАО "Оборонэнерго" (филиал "Южный")" на "АО "Оборонэнерго" (филиал "Южный")".
- 4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 октября 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской областиволгогра

В.В.Пронин